
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  19.12. 2014 г.                                с.Галанино                                              № 58 
 

О внесении изменений в постановление администрации Галанинского сельсовета от 

21.05.2013 №29  « Об утверждении Положения «О резервном фонде администрации МО 

по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных 

бедствий на территории Галанинского сельсовета» 

 

В соответствии с Протестом прокуратуры Казачинского района на Постановление 

администрации Галанинского сельсовета Галанинского сельсовета от 21.05.2013 №29 «Об 

утверждении Положения «О резервном фонде администрации МО по предупреждению, 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории 

Галанинского сельсовета»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В Положение о резервном фонде администрации МО по предупреждению, 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории 

Галанинского сельсовета   Пункт 6 главы 11 изложить в следующей редакции: 

-   На формирование резервного фонда ЧС  направляется не более 3% расходной части 

бюджета МО и средства, выделяемые из бюджета сельсовета на выполнение передаваемого 

полномочия на участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций 

в границах сельсовета. Размер резервного фонда формируется и устанавливается при 

утверждении бюджета МО на очередной финансовый год. 

2.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

опубликования в газете «Галанинский вестник» 

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                     Т.Е.Ритерс 


